
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
  

 

19.06.2015           № 138 

 

 

Про  відмову гр. Ящуку С.В. у взятті 

на квартирний облік громадян при 

виконкомі Пирятинської міської ради 

 

Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статей 15, 34, 35 Житлового кодексу, пунктів 13, 19, 20 Правил обліку 

громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих 

приміщень, враховуючи протоколи житлово-побутової комісії при виконкомі 

міської ради від 08.05.2015 № 5, від 04.06.2015 № 7, на підставі поданих 

документів  виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

 відмовити Ящуку Сергієві Вікторовичу (має у спільній сумісній власності 

трикімнатну квартиру № 6 по вул. Урожайна, 4 загальною площею 66,7 кв.м, в 

тому числі житловою – 40,4 кв.м) в постановці на квартирний облік громадян  

при виконкомі міської ради, в зв’язку з відсутністю підстав для визнання його 

потребуючим поліпшення житлових умов. 

 

 

 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ  

http://www.docufreezer.com/order

